
POLITECNICO DI TORINO 

AREA CONTRATTAZIONE PASSIVA – Ufficio Appalti  Lavori, Servizi e Forniture  
 

 

Torino, 01/03/2011 

AVVISO 

 

Oggetto: Procedura aperta indetta per l’individuazione di un operatore economico con il quale concludere 

un Accordo Quadro, ai sensi dell’art. 59, comma 4, D.Lgs. 163/2006, avente ad oggetto il “servizio di 

pulizia, disinfestazione e derattizzazione, presso le sedi metropolitane del Politecnico di Torino”.  

Codice C.I.G: 0738859DB8 – Comunicazione orario e luogo della I seduta pubblica. 

 

Si comunica che la I seduta pubblica prevista per la procedura in oggetto si terrà il giorno 03/03/2011 

presso la Sala C.d.A., sita al I piano del Rettorato, in C.so duca degli Abruzzi, 24 a Torino, alle ore 13:00, 

anziché alle ore 10:00. 

 

 

       Il Responsabile del Procedimento  
(sig. Pier Giorgio Gambotto)  

         (F.to Pier Giorgio Gambotto)
  

 

C
on

tr
at

ta
zi

on
e 

Pa
ss

iv
a 

Politecnico di Torino 
Area Contrattazione Passiva – Ufficio Appalti, Lavori, Servizi e Forniture 
Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino Italia 
tel: +39 011 564 6374/6027/6395   fax: +39 011 564 6349 /5755 
e-mail:  appalti.copa@polito.it 


	AVVISO

